

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง (ถนนห้วยกุดแซ่)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพธิ์ไพศาล หมู่ที่ 3 ต.โพธิ์ไพศาล อ.กุสุมาลย์ จ.สกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล
 แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานทางองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล
 คำนวณราคาเมื่อวันที่ 30 มกราคม 2566

ปริมาณงาน

ผิวจราจรลูกรังปรับเกลี่ยแต่งกว้าง 4.00 ม. ยาว 1,520.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.25 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,080.00 ตร.ม.
 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างทาง - ป้ายโครงการฯ 1 ป้าย / ป้ายประชาสัมพันธ์	162,367.54 3,000.00	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 1
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	165,367.54	
	คิดเป็นราคากลาง (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันสามร้อยหกสิบเจ็ดบาทห้าสิบสี่สตางค์)	165,367.54	

ระยะทางดำเนินการ 1.520 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 108,794.43 บาท

..... ประธานกรรมการ
 (นายวุฒิพันธ์ เจริญลอย)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ
 (นายจตุชัย ฮามวงศ์)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

..... กรรมการ
 (นายคนธ์กวี เจริญคร)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง (ถนนห้วยกุดแด้)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพธิ์ไพศาล หมู่ที่ 3 ต.โพธิ์ไพศาล อ.กุสุมาลย์ จ.สกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล
 แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานทางองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล
 จำนวนราคาโดย นายจตุชัย ชามวงค์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่ 30 มกราคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานปรับเกรด							
1.1	งานปรับเกรดแต่งด้วยรถเกรดเดอร์ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	6,080.00	1.85	11,248.00	1.3822	2.56	15,546.99
2	งานผิวทาง							
2.1	งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หนา 25 ซม.	ลบ.ม.	1,520.00	64.64	98,252.80	1.3822	89.35	135,805.02
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3.1	ขนาด \varnothing 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
3.2	ขนาด \varnothing 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	12.00	664.13	7,969.56	1.3822	917.96	11,015.53
3.3	ขนาด \varnothing 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
3.4	ขนาด \varnothing 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
3.5	ขนาด \varnothing 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
รวมค่าก่อสร้าง								162,367.54

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

117,470.36

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3822

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782

..... ประธานกรรมการ

(นายวุฒิพันธ์ เจริญลอย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ

(นายจตุชัย ชามวงค์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

..... กรรมการ

(นายคนธ์กวี เจริญคร)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง การจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง (ถนนห้วยกุดแย้) บ้านโพธิ์โพธิ์ศาล หมู่ที่ 3 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
 โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง (ถนนห้วยกุดแย้) บ้านโพธิ์โพธิ์ศาล หมู่ที่ 3 (รายละเอียดตามรูปแบบรายการก่อสร้างที่ อบต.โพธิ์โพธิ์ศาล กำหนด)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพธิ์ศาล / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพธิ์ศาล

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1.1	1	งานดิน							
1.1	1.1	งานปรับเกรดแต่งด้วยรถเกรดเตอร์	ตร.ม.	6,080.00	1.85	11,248.00	1.3822	2.56	15,546.99
2.1	2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1	2.1	งานผิวทางลูกรัง ปรับเกล็ดแต่ง หนา 25 ซม.	ลบ.ม.	1,520.00	64.64	98,252.80	1.3822	89.35	135,805.02
3.1	3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3.1	3.1	ขนาด \varnothing 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	12.00	664.13	7,969.56	1.3822	917.96	11,015.53
	4	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	3,000.00	3,000.00			3,000.00
TOTAL									165,367.54


 (นายจตุชัย ฮามวงศ์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายวุฒิพันธ์ เจริญลอย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายคนธ์กวี เจริญศร)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง